
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Předmět výzkumu

Řeznictví Roman Heczko
DIČ 46541136

Adresa sídla společnosti Bystřice 1302, 739 95 Bystřice

Odvětví Local Service

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - Potřeba vyjasnit
Úterý - 07:00-17:00
Středa - 07:00-17:00
Čtvrtek - 07:00-17:00
Pátek - 07:00-17:00
Sobota - 07:00-11:00
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 8

https://maps.google.com/?q=Byst%C5%99ice+1302%2C+Byst%C5%99ice,+Byst%C5%99ice,+739+95,+%C5%98eznictv%C3%AD+Roman+Heczko


RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 646

https://www.facebook.com/101248461592515


RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Řeznictví vřele doporučuji, hlavně velký výběr,
příjemný personál který vždy ochotně poradí i
nekuchařkám, dostatek parkovacích míst, dětský
koutek a bonbon dětem za obrázek. Často a rádi
zde nakupujeme

Google Maps

Nakupujeme zde maso soukromě i do firmy. Vždy
skvělá domluva, dostatečný výběr a čerstvé zboží.
Určitě doporučujeme????

Google Maps

Malé ale zcela uspokojivé obecní řeznictví, které se
drží i přes marketingové snahy velkých řetězců a to
hlavně díky věrné a stálé klientele. V létě nabízí
výborné hotové směsi mletého masa na vepřenky a
marinované maso na gril. Co není je možné o...

Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s107095742813330037840!2s0x0:0x4e1861e892c9308e?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s113386288520607912223!2s0x0:0x4e1861e892c9308e?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s113700152317533325753!2s0x0:0x4e1861e892c9308e?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: Řeznictví Roman Heczko
Datum testu: 21.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Řeznictví Roman Heczko Google Maps 233
     Roman Heczko www.firmy.cz 0
     HECZKO ROMAN zivefirmy.cz 70
     Řeznictví Roman Heczko 83
     Ostatní značky 54


